
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Ruhrvolleys… R

I II III IV V VI Punkte

68 66 85 67 61 60

27

╳
7
24

1
8
27

2
15

3
17

5
19

6
22

Auszeit

7:13
19:19

Ende
12:26

B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte

15 4 7 14 3 10

259 5

16:9 18:19

2
14
25

4
16

6
17

8
18

9
19

12
23

Auszeit

16:9
16:13

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 7 14 3

251

21:10

╳
20

3
21

5
23

7
24

8
25

18
Auszeit

Ende
12:52

A  Ruhrvolleys… S

I II III IV V VI Punkte

85 67 61 60 68 66

13

0
9

1
10

5
12

6
13

7 8 Auszeit

7:14
10:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55

A  Ruhrvolleys… R

I II III IV V VI Punkte

68 66 85 67 61 60

6

╳ 2 6
Auszeit

6:4

Ende
13:15

B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 7 4 14 10

15

1 2 8 10 14 15 Auszeit

2:5
8:10

Wechsel
6:8

A  Ruhrvolleys… R

I II III IV V VI Punkte

68 66 85 67 61 60

17

╳
17

12 13 15
Auszeit

13:11

Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne
Frauen

Frauen

B  TG z.r.E. Schwelm V vs. Ruhrvolleys Stockum A

Spiel 14 05.10.2024 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TG z.r.E. S… 10/14

1 Bleich, Mia Sophie X

3 Herbst, Lara X
4 Yildirim, Tugba X
5 Abdel-Hadi, Charlott… X
7 Cakir, Tuana X

8 Türkoglu, Hira
9 Oesterlein, Jula X

10 Eiben, Klara X
14 Schmidt, Anna X
15 Schellenberg, Livia X

B  Libero

B  Offizielle

T Luthe, Maren

C

A  Ruhrvolleys… 10/14

57 Thonemann, Hannah

60 Groß, Amelie X
61 Aufermann, Lara-Sop… X
62 Langenscheidt, Lou
63 Taubitz, Leonie

66 Wörmann, Cara X
67 Weber, Sina X
68 Koufodimos, Sophia X
73 Matsuura, Miki
85 Bencun, Jacqueline X

A  Libero

A  Offizielle

T Wiesner, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TG z.r.E. S… Ruhrvolleys… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 25 1 26 27 1 0 2
0 1 1 25 2 23 13 0 0 2
2 0 0 15 3 20 17 1 0 2

4 3 1 65 69 57 2 0 6
Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15

Sieger: Ruhrvolleys Stockum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Galindo, Arabella 1

2 Jochems, Laura 2

Schr. Heisler, Olaf
Assist. Jochems, Marcus

Dokument erstellt: 05.10.2024 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


