

Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne Frauen

Frauen

(B) TG z.r.E. Schwelm V vs. Ruhrvolleys Stockum (A) Spiel 14

05.10.2024 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm



	1 .		S		art :00	A) Ruhr	volley	s	R		de :26	(Втс	z.r.E. S		S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		 	68	66	85	67	61	60		15	4	7	14	3	10	
le E		Spielernr.	Ŀ							27	9					5	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								16:9					18:19	
-	<u> </u>																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 ጸ	2 15	3 17		6 22	Auszeit	2 14	4 16	6 17	8 18		12 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	27					7:13 19:19	2 3						16:9 16:13

S		Start 12:29 B TG z.r.E. S			R		de :52	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	9	4	7	14	3		85	67	61	60	68	66	
<u> </u>						1	25							13
Z						21:10								
2	X 20	3 21	5 23	7 24	(2)	18	Auszeit	00	1 10	5 12	<u>ر</u>	7	8	Auszeit
	20	'	23	∠¬	<i>9</i>					12	اون			7:14 10:22

	T.		S		art :55	A) Ruhr	volley	s	R	En 13	de :15	(Втс	z.r.E. S.		s		:hsel :8	A) Ruhr	volley	s	R
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g		rtaufstellung	ıT	68	66	85	67	61	60	_	3	9	7	4	14	10		68	66	85	67	61	60	
tellui	l Auswechsel-	Spielernr.	<u>L</u>							6							15							117
Aufs		Spielstand	Z														1 1							
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	6				Auszeit	1	2	8	10	14	(15)	Auszeit	X 17			12	13	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:4							2:5 8:10							13:11

	(B)	TG z.r.E. S 10	/14	(A)	Ruhrvolleys 10	/14
	1	Bleich, Mia Sophie	Х	57	Thonemann, Hannah	
	3	Herbst, Lara	Χ	60	Groß, Amelie	Х
	4	Yildirim, Tugba	Χ	61	Aufermann, Lara-Sop	Х
	5	Abdel-Hadi, Charlott	Χ	62	Langenscheidt, Lou	
	7	Cakir, Tuana	Χ	63	Taubitz, Leonie	
	8	Türkoglu, Hira		66	Wörmann, Cara	Х
	9	Oesterlein, Jula	Χ	67	Weber, Sina	Х
		Eiben, Klara	Χ	68	Koufodimos, Sophia	Χ
	14	Schmidt, Anna	Χ	73	Matsuura, Miki	
	15	Schellenberg, Livia	Χ	85	© Bencun, Jacqueline	Х
	$^{f B}$	Libero		lacktriangle	Libero	
	B	Offizielle		A	Offizielle	
·	Т	Luthe, Maren		Т	Wiesner, Peter	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

Ergebnisse													
($^{\mathbb{B}}$	TG	z.r.E	. S	Ruhrvolleys (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
2	2	0	25	1	26	27	1	0	2				
0	1	1	25	2	23	13	0	0	2				
2	0	0	15	3	20	17	1	0	2				
4	3	1	65		69	57	2	0	6				
Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15													
Sie	ge	r: F	≀uhr	volleys	s Stock	um			2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Galindo, Arabella		1				
2	Jochems, Laura		2				
			Schr.	Heisler, Olaf			

Assist. Jochems, Marcus